
Kvalitní produkty

Váš důvěryhodný partner  



Alternátory, startéry, stejnosměrné 
motory a dynamostartéry

 • Komplexní program
 • Pro osobní automobily, užitková vozidla, 
průmyslové stroje, zemědělská, námořní 
a různá venkovní energetická zařízení

 • Podrobný seznam aplikací a křížové odkazy 
 • Všechny jednotky jsou přímo prodány 
(tj. bez poplatku za core) 

S HC-CARGO jako dodavatelem máte přístup k jednomu 
z nejširších sortimentů výrobků pro autoelekriku. 
Všechny naše produkty jsou cenově konkurenceschopné 
a mají kvalitu, které můžete důvěřovat. 
Níže naleznete různé skupiny produktů, pro které 
poskytujeme řešení. 

Kvalitní produkty pro každý účel 
Ať už potřebujete produkty pro osobní automobily, 
užitková vozidla, zemědělské stroje nebo námořní 
plavidla, nezapomeňte nejprve zavolat HC-CARGO!

Komponenty alternátoru a generátoru 

 • Opravárenská řešení pro řadu aplikací 
 • Držáky, kryty, řemenice, hřídele, matice 
a montážní pouzdra 

 • Široká škála regulátorů, usměrňovačů, 
statorových ložisek, kartáčů atd. 

 • Všechny druhy držáků a různá řešení 
opravárenských sad a mnoho dalších 
komponentů potřebných při opravách 
alternátorů všech typů 

Váš důvěryhodný partner  

Komponenty startérů, stejnosměrných 
motorů a dynamostartérů 

 • Ucelená řada komponentů pro startéry 
a dynamostartéry

 • Kotvy, budicí cívky, pohony, solenoidy, sady 
kartáčků, pouzdra, všechny druhy držáků 
a různá řešení opravárenských sad a mnoho 
dalších komponentů potřebných při opravách 
startérů všech typů 



Elektrické díly Dílenský spotřební materiál
 • Elektrická čerpadla, klaksony, dmychadla, spínače 
zapalování, motory stěračů — ramínka a lišty 
stěračů 

 • Měřidla, odpojovače akumulátorů a převodníky 
napětí

 • Bezpečnostní vybavení, jako jsou parkovací asistenti, 
couvací alarmy a zadní pozorovací systémy 

 • Kabeláž, pojistky, relé, zástrčky, zásuvky, 
multifunkční testery a vytahováky

 • Široká škála spínačů a kontaktů pro téměř 
jakýkoli účel 

Komponenty kompresorů klimatizace 

 • Vybraný sortiment náhradních dílů pro 
kompresory 

 • Univerzální díly jako O-kroužky,  
hřídelová těsnění, oleje, těsnění atd. 

 • Diagnostické nástroje

Osvětlení

 • Zadní multifunkční svítilny 
 • Otočné majáky 
 • Žárovky
 • Pracovní svítidla
 • Reflektory
 • Mnoho dalších produktů souvisejících s osvětlením 

Kompresory pro klimatizace

 • Podrobný seznam aplikací a křížové odkazy 
 • Pokrytí nejoblíbenějších evropských vozidel 

Komponenty pro klimatizace

 • Vybraný sortiment filtrů/vysoušečů, 
kondenzátorů a expanzních ventilů

Váš důvěryhodný partner



www.hc-cargo.com

Kvalita je pro nás klíčová 
Logo HC-CARGO je synonymem vysokých standardů kvality. 
Náš specializovaný technický tým neustále zajišťuje kvalitu 
produktů prostřednictvím spolehlivých a udržitelných procesů.  

Váš distributor:

Jsme držiteli certifikátu ISO 9001 a pracujeme 
v souladu s automobilovými standardy 

15
00

07
  0

1/
20

24
 

Používáme 
 9 Optické testy 
 9 Zkoušky vhodnosti a funkce náhradních dílů 

(jak elektrické, tak rozměrové) 
 9 Funkční testy 
 9 Testy výkonu a odolnosti 

(včetně testů průrazu a teploty). 
 9 Znalosti a solidní zkušenosti  

Po úspěšném provedení testů jsou produkty schváleny a uvolněny k prodeji. 

Kontroly dodavatelů
Stát se dodavatelem HC-CARGO není snadné. Dodavatelé musí splnit dlouhý seznam požadavků.
Musí mít kvalifikované procesy a v neposlední řadě musí přesvědčit naše zkušené manažery kvality 
a inženýry, kteří často navštěvují dodavatele, aby je intenzivně testovali. 
Jde o nepřetržitý proces, který probíhá po celou dobu spolupráce. 


